FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

Ujësjelles Kanalizime Durrës Sh.a
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Albania




Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Sh.a Durrës 

Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durrës
Proçedura e prokurimit është: “E hapur- mallra” prokurim elektronik.
Objekti: “Blerje karburanti Gazoil 10 ppm ULSD”
Fondi : 27’469’584( Njezete e shtate milione e katerqind e gjashtedhjete e nente mije e peseqind e tetedhjete e kater ) Lekë pa TVSH dhe 

32'963'328 ( Tridhjete e dy milione e nenteqind e gjashtedhjete e tre mije e treqind e njezete e tete ) Lekë me TVSH.
Burimi i financimit:  Fondet e Ujësjellës Kanalizime Sh.a
                     Investime 


Shpenzime operative (
Afati për realizimin e sherbimit është 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës.
Afati i lëvrimit të fondeve do të jetë 12 muaj nga përfundimi i realizimit të kontratës.
8- Hapja e ofertave do të behet në datën 20.05.2016, ora 10.00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne ëebsitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
7-Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 20.05.2016, ora 10.00. Vendi: Prokurim elektronik ne ëebsitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKT

           ING. SPARTAK KOVAÇI
             PERSONI I AUTORIZUAR





    Z. ARDIAN ILJAZAJ

